

ALLEGATO 6



Coeliac UK ▾

Hi Silvio, thanks for your enquiry. Some cola products may contain barley malt extract as an ingredient. Barley malt extract is an ingredient usually added in small amounts to provide flavouring or colouring. Foods that contain small amounts of barley malt extract can be eaten by people with coeliac disease if they contain 20 parts per million (ppm) of gluten or less. These foods will have barley highlighted in the ingredients list, due to allergen labelling laws, but you won't be able to tell how much has been used from the list alone, unless the product is labelled gluten free. Since Co-op cola contains barley malt and is not labelled gluten free we do not know if this product meets the 20ppm standard and therefore do not list this product in our Food and Drink information. If you have further questions you can contact our Helpline on 0333 332 2033. Kind regards, Coeliac UK